
UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 marca 2023r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023r. poz. 2015) §1.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Z tytułu wykonywania czynności organów wykonawczych sołectwa sołtysi otrzymują dietę 
miesięczną w wysokości 600 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi z życie z dniem 1 stycznia 2025 r.. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r., poz.1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21492B8B-3F19-4BFC-BC2B-37F34DAD3124. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


